
ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

Πράξη 5η/04-03-2025 

Πρακτικό Αποσφράγισης Προσφορών και Επιλογής Πρακτορείου για εκπαιδευτική 
μετακίνηση στην Αθήνα, στο πλαίσιο προγραμμάτων σχολικών δραστηριοτήτων  

 
Στη Φλώρινα σήμερα 4 Μαρτίου 2025 και ώρα 09.00, στο γραφείο της Διευθύντριας του 
Γυμνασίου Αμμοχωρίου, συνήλθε η Επιτροπή Αποσφράγισης Προσφορών και Επιλογής 
Πρακτορείου (στη συνέχεια «η Επιτροπή») για την πραγματοποίηση εκπαιδευτικής 
επίσκεψης 42 μαθητών και 3 συνοδών καθηγητών/-τριών στην Αθήνα, στο πλαίσιο του 
αναλυτικού προγράμματος, σύμφωνα με την 53/24-2-2025 πρόσκληση. Η Επιτροπή 
αποτελείται από τις/τους: 
 

Άννα Μπαφίτη, Διευθύντρια  του Γυμνασίου Αμμοχωρίου, ως πρόεδρο, 

Χρυσούλα Καρακατσάνη, Συνοδό-Εκπαιδευτικό του Γυμνασίου Αμμοχωρίου, ως μέλος 

Αναστασία Παλιακούδη, Συνοδό Εκπαιδευτικό του Γυμνασίου Αμμοχωρίου, ως μέλος 

Μούχα Διαμαντή και Τζιώγκα Μαρία, εκπροσώπους του Συλλόγου Γονέων και Κηδεμόνων, 

ως μέλη 

Γεωργιάδου Ιωάννα και Παπαϊωάννου Θεοφανία της Γ΄ τάξης, εκπροσώπους των 

μαθητών/-τριών του Γυμνασίου, ως μέλη χωρίς δικαίωμα ψήφου 

 

Η Επιτροπή διαπίστωσε ότι, μετά την από 29/02/2024 πρόσκληση εκδήλωσης 

ενδιαφέροντος, κατατέθηκαν προσφορές, από τέσσερα (4) Πρακτορεία, ήτοι:  

1) Florina Travel  

2) Gaiganis Travel 

3) Giatrakas Travel 

4) Connection Travel. 

Σύμφωνα με την προσφορά του 1ου πρακτορείου, η τιμή ανά μαθητή για την εκδρομή, με 

μετακίνηση στο Ναύπλιο, είναι 170,00€, με πρωινό, για τα ξενοδοχεία Achillion και Delphi 

Art. Αναφέρεται το συνολικό κόστος της εκδρομής. Σύμφωνα με την προσφορά του 2ου 

πρακτορείου, η αντίστοιχη τιμή ανά μαθητή είναι 169,00 € με πρωινό στα ξενοδοχεία 

Achillion και Delphi Art. Επίσης αναφέρεται το συνολικό κόστος της εκδρομής. Το 3ο 

πρακτορείο δίνει τιμή ανά μαθητή  135 €  με πρωινό στο ξενοδοχείο Art Hotel και 245 € 

στο ξενοδοχείο Golden Sun. Επίσης αναφέρεται το συνολικό κόστος της εκδρομής. Το 4ο 

πρακτορείο δίνει τιμή ανά μαθητή 170 € στο ξενοδοχείο Parnis Palace Hotel. Επίσης 

αναφέρεται το συνολικό κόστος της εκδρομής. Σε όλες τις προσφορές το κόστος των 

συνοδών καθηγητών είναι μηδενικό. 

Η Επιτροπή, αφού έλαβε υπόψη τα παραπάνω και: 

- τη ρητή αναφορά στη δυνατότητα επιστροφής χρημάτων λόγω ανωτέρας βίας,  

- τις αξιολογήσεις των ξενοδοχείων που αναφέρονται στις ανωτέρω προσφορές,  

- την ύπαρξη ρητής αναφοράς στη διαθεσιμότητα του λεωφορείου καθ΄ όλο το 24ωρο και  

- την εγγύτητα του ξενοδοχείου στα σημεία ενδιαφέροντος,  

μετά από διαλογική συζήτηση αποφασίζει ομόφωνα και αναθέτει την πραγματοποίηση της 

εκδρομής στο 2o πρακτορείο, Gaiganis Travel, με διαμονή στο ξενοδοχείο Delphi Art. 



Κατόπιν τούτου κλείνεται το παρόν πρακτικό και υπογράφεται ως ακολούθως: 

Η Πρόεδρος  Τα Μέλη 
    

  Καρακατσάνη Χρυσούλα   
΄Αννα Μπαφίτη  

Τ.Υ. 
 Παλιακούδη Αναστασία  

  Τζιώγκα Μαρία 
 

 

  Μούχας Διαμαντής  
 

 

(Τ.Υ.Σ.)  Γεωργιάδου Ιωάννα 
 
Παπαϊωάννου Θεοφανία 
 
 

(Τ.Υ.) 
 
                      

 

    
Αμμοχώρι, 04/03/2025 

Ακριβές αντίγραφο από το πρωτότυπο 

Η Διευθύντρια  

Άννα Μπαφίτη 

 


		2025-03-04T22:10:10+0200




